
               
 

                                                                           
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 51» 
650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,                     

официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru   

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 212 

 

« 08 » 06 2022 г. 

 

«Об изучении правил дорожного движения» 

 

   В целях предупреждения детского травматизма, для улучшения работы по 

изучению «Правил дорожного движения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по изучению  

«Правил дорожного движения» Ромашева Е.Н., зам. директора по БЖ. 

2. Ответственному  за изучение «Правил дорожного  движения»  провести 

совещание  классных   руководителей  до 31.08.2022г. 

2.1 Разработать график проведения занятий и выдать материалы для 

работы классным руководителям. 

3. Ромашеву Е.Н., заместителю директора по БЖ оформить уголок по  

«Правилам дорожного движения» 

4. Ануфриевой О.Г., заместителю директора школы по ВР контролировать 

работу руководителя ЮИД. 

 

Директор школы:                                        О.Н. Хороших 

 

 
С приказом  ознакомлены: 

mailto:butovka51@mail.ru

		2023-01-13T12:22:27+0700
	ХОРОШИХ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА




